
MEXICO

Name E-Mail Address

Alvarez Castillo Jesus cibergmx@yahoo.com.mx

Aguilar Ernesto ernesto@geofisica.unam.mx

Blanco Cano Xochitl xbc@igeofisica.unam.mx

Borgazzi Andrea Inés andreaines@gmail.com

Caballero Rogelio rogelio@geofisica.unam.mx

Caramiñana Alberto alberto@inaoep.mx

Carrillo Vargas Armando armando@geofisica.unam.mx

Casillas Gilberto gilcasillas@gmail.com

Cifuentes Nava Gerardo gercifue@geofisica.unam.mx

Cipagauta Lara Elsy Carolina carocipa@gmail.com

Cordero Tercero Maria Guadalupe gcordero@geofisica.unam.mx

Corona Romero Pedro piter.cr@gmail.com

Cruz Abeyro José López lcabeyro@geociencias.unam.mx

De Caso Luis ldecaso@gmail.com

De La Luz Rodriguez Victor Hugo itztli@gmail.com

Durand Manterola Héctor hdurand@geofisica.unam.mx

Flandes Alberto flandes@geofisica.unam.mx

Gonzalez Esparza Juan Americo americo@geofisica.unam.mx

Gonzalez Mendez Xavier xavier@geofisica.unam.mx

Hernandez Quintero Esteban estebanh@geofisica.unam.mx

Hurtado Alejandro ahurtado@geofisica.unam.mx

Ibarra Hector hector8864@yahoo.com

Jeyakumar Solai sjk@astro.ugto.mx

Kajdic Primoz primoz@geofisica.unam.mx

Lara Alejandro  alara@geofisica.unam.mx

Leal Herrera José Luis joseluis.leal@gmail.com

Martínez Bretón Lénica lenica_nube@yahoo.com.mx

Lopez Montes Rebeca rebeca@geofisica.unam.mx

Maravilla Meza Dolores dmaravil@geofisica.unam.mx

Martinez Mario ing.mario.alberto@gmail.com

Mejia Ambriz Julio Cesar julio@lfm.umich.mx

Mendoza Blanca blanca@geofisica.unam.mx 

Mendoza Eduardo mend@inaoep.mx

Morales Olivares Oscar G oscargmo@gmail.com

Muñoz Martínez Guadalupe lupitamuma@yahoo.com.mx

Mussalem Octavio musalem@geofisica.unam.mx

Patiño Paulina paulina_pm@geociencias.unam.mx

Pazos Marni marnipazos@gmail.com



Pérez Román roman@geociencias.unam.mx

Perez Peraza Jorge perperaz@yahoo.com.mx

Pérez De Tejada Héctor perezdet@igeofisica.unam.mx

Poveda Arcadio poveda@servidor.unam.mx

Rodriguez Martinez Mario mrodriguez@enesmorelia.unam.mx

Rodriguez Mario mrodriguez@enesmorelia.unam.mx

Romero Hernández Esmeralda cefeyda_esm@yahoo.com.mx

Sosa Flores Oscar sofe@prodigy.net.mx

Valdes José jfvaldes@geofisica.unam.mx

Velasco Victor vmv@geofisica.unam.mx

Velasquez Sanchez Raul ravelsa@geofisica.unam.mx

Villanueva Hernandez Pablo pablovillanueva@ciencias.unam.mx


